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凱升控股有限公司  

（於百慕達註冊成立之有限公司）  

（股份代號：102）  
 

二零二零年度股東週年大會表決結果 
 

凱升控股有限公司（「本公司」）於二零二零年五月二十九日（星期五）舉行之股東

週年大會（「股東週年大會」）上，所有列載於二零二零年四月二十三日的股東週年

大會通告內的決議案均以一股一票方式進行投票表決。投票表決結果如下﹕  

 

普通決議案  

票數   

(概約%) 

贊成  反對  

1.  省覽本公司截至二零一九年十二月三十一日止年度的經

審核綜合財務報表及董事會報告與核數師報告。  

708,154,463 

(100.000%) 
 

0  

(0.000%) 

2.  重選趙敬仁先生為本公司執行董事。  649,744,463 

(91.752%) 
 

58,410,000 

(8.248%) 

3.  重選周焯華先生為本公司非執行董事。  

 

595,047,776 

(91.061%) 
 

58,412,000 

(8.939%) 

4.  重選王柏齡先生為本公司非執行董事。  

 

649,744,463 

(91.752%) 
 

58,410,000 

(8.248%) 

5.  重選林君誠先生為本公司獨立非執行董事。  

 

708,134,688 

(99.997%) 
 

19,775 

(0.003%) 

6.  重選劉幼祥先生為本公司獨立非執行董事。  

 

707,939,551 

(99.970%) 
 

214,912 

(0.030%) 

7.  授權董事會（「董事會」）釐定各董事的酬金。  

 

649,744,463 

(91.752%) 
 

58,410,000 

(8.248%) 

8.  續聘德勤•關黃陳方會計師行為核數師及授權董事會釐

定其酬金。  

708,154,463 

(100.000%) 
 

0 

(0.000%) 

9.  授予董事一般授權，以購回不超過於本決議案獲通過當

日本公司已發行股份總數 10%的本公司股份。  

708,154,463 

(100.000%) 
 

0 

(0.000%) 

10.  授予董事一般授權，以發行、配發及處理不超過於本決

議案獲通過當日本公司已發行股份總數 20%的本公司額

外股份。  

635,526,512 

(89.744%) 

 

72,627,951 

(10.256%) 

11.  擴大授予董事發行、配發及處理本公司股本中額外股份

的一般授權，擴大數額為被本公司購回的股份總數。  

 

635,546,287 

(89.747%) 

72,608,176 

(10.253%) 
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附註：  
 

(a)  上述決議案全文請參閱日期為二零二零年四月二十三日的股東週年大會通告。  

 

(b)  由於第 1 項至第 11 項決議案均獲得大部分票數投票贊成，因此所有決議案已正式

獲通過為普通決議案。  

 

(c)  本公司於股東週年大會當日已發行股份總數為 1,803,777,836 股。  

 

(d)  賦予股份持有人權利以出席股東週年大會並可於會上對決議案投票的本公司股份總

數為 1,803,777,836 股。  

 

(e)  概無任何股份賦予股份持有人權利以出席股東週年大會但須根據《香港聯合交易所

有限公司證券上市規則》(「《上市規則》」)第 13.40 條所載須放棄表決贊成決議

案。   

 

(f)  概無股東須根據《上市規則》規定於股東週年大會上就任何決議案放棄投票。  

 

(g)  概無股東於本公司日期為二零二零年四月二十三日之通函中表明彼等打算在股東週

年大會上投票反對任何決議案或就任何決議案放棄投票。  

 

(h)  本公司的股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司於股東週年大會上擔任點票

的監票員。   

 

 

承董事會命  

凱升控股有限公司  

主席  
  周焯華  

 

香港，二零二零年五月二十九日   

 
於  本  公  告  日  期，本  公  司  執  行  董  事  為  盧  啟  邦  先  生（副  主  席）及  趙  敬  仁  先 
生，非  執  行  董  事  為  周  焯  華  先  生（主  席）、王  柏  齡  先  生  及  俞  朝  陽  博  士，
及  獨  立  非  執  行  董  事  為  林  君  誠  先生、劉幼祥先生及李澤雄先生。  


